
Tischtennis-Verband Niedersachsen 2012/13

Verbandsliga Herren Süd Relegation
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TuS Seelze 2 2 0 0 18:8 +10 4:0
2 SV Germania Grasdorf 2 1 0 1 11:12 -1 2:2
3 SV Union Salzgitter 2 0 0 2 9:18 -9 0:4

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Fricke, Lothar, 38159 Vechelde, Tel.: 05302 8041063, Fax: 03222
3215267, www.lotharfricke.de, fricke@ttvn.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

05.05.2013
 

11:00 h
 
14:30 h
 
14:30 h
 

SV Germania Grasdorf
Halle: Mehrzweckhalle Ohe...
TuS Seelze
Halle: Mehrzweckhalle Ohe...
SV Germania Grasdorf
Halle: Mehrzweckhalle Ohe...

TuS Seelze
 
SV Union Salzgitter
 
SV Union Salzgitter
 

2:9
 

9:6
 

9:3
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